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1

HRINUS

NO

0003

0052

0004

0028
0049

0048

0051

0047

0029

0042

0050

NO

0007

0006

0033

0014

0008

0057

0053

0056

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Loandro Anton
Ims/yamaha

Tiago Pereira De Jesus (Bolacha)

Moto 01

Especial
Perdido

0

0

JAWA MOTOS-LOTERICA JAWA-AUTOPOSTO RIO DO CAMPO

Michael Holdorf
Holdorf Racing
Bruno Muehlbauer

Djonei Honorio De Lima
Auto-D
Bruno Alan Grosskopf
Embalagens Grosskopf/ Oficina Auto-D
Geovane Stringari
Geovane martelinho de ouro
Bernardo Antonio Schweitzer Da Silva
IMPERIO DECOR MOVEIS
Andreas Holdorf
Holdorf Racing
Mateus W Borges
Xaropinho Auto Center

Fernando Machado

Nome

Henrique Jablonski Alves
Antontech, Binhomotos, FWMusinagens
William José Da Silva
Torbal tornomecanica
Allison Anton (Binho)
Binho motos

Saimon Conte Kowalski

Bhemer Multimarcas, Anton Thec, Cortech usinage

Wagner Berto Batista
SC Polaris / Bike UP
Sedrick Sean Borchardt
Auto Posto Rio Tigre/Casardo Motos

Jorginho

JJS SERVICOS ELETRICOS ,lingerie e bebé de luxo

Luiz Paulo Zaziski

02/04/2022 - 15:06:28

0

Moto 02

Especial
Perdido

0

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

AC RIO NEGRINHO - Moto e Quad

Tempo

00:51:23.740

00:52:22.100

00:52:53.450

00:57:29.220
01:04:56.070

01:11:41.040

00:43:55.980

00:21:42.130

00:21:46.090

00:00:00.000

00:00:00.000

Tempo

00:52:37.020

00:52:37.640

00:54:10.010

00:55:15.170

00:55:40.160

01:02:57.720

00:43:28.050

00:00:00.000

oz /.

ADVENTURE CUP

Dif. Anterior

0s000ms

58s360ms

31s350ms

4m35s770ms
7m26s850ms

6m44s970ms

45s060ms

13s850ms

3s960ms

46s090ms

0s000ms

Dif. Anterior

0s000ms

0s620ms

1m32s370ms

1m5s160ms

24s990ms

7m17s560ms

29s670ms

28s050ms

Dif. Lider

0s000ms

58s360ms

1m29s710ms

6m5s480ms
13m32s330ms

20m17s300ms

27s760ms

41s610ms

37s650ms

23s740ms

23s740ms

Dif. Lider

0s000ms

0s620ms

1m32s990ms

2m38s150ms

3m3s140ms

10m20s700ms

8s970ms

37s020ms

1/5



)

D

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Resultado por Categoria

AC RIO NEGRINHO - Moto e Quad

Moto 03
# N° Nome Especial Tempo
Perdido
1 0090 Eduardo Zonta 0 00:53:38.870
ZT Remarcacdes
2 0016 Felipe Alexandre Simas 0 00:55:14.680
3 0017 Jodo Paulo Da Fonseca 0 00:55:34.810
4 0026 Ivonei Anton Junior 0 00:57:58.770
Binho Motos Anton Tech
5 0025 Eric Michael Tecilla 0 00:58:30.460
Moldemag/Charles Motos/One Energy drink/ Raceparts
6 0024 Jorge Henrique Da Fonseca 0 00:58:48.390
Apenas Eu
7 0035 André Lickfeld Vieira 0 01:02:39.150
Holdorf Racing
8 0037 Jean Marcelo Bachmann 0 01:02:56.180
Fat guys
9 0030 Fabio Adriano Maahs 0 01:03:20.130
Br auto center
10 0038 Joao Eduardo Simdes 0 01:03:37.360
RUDNICK MOTOS
11 0074 Guilherme Baz 0 01:03:41.460
12 0054 Leandro Jose Liebl 0 01:05:29.670
Liebl
13 0058 Marlon Przyvitowski 0 01:11:23.050
Auto mecanica eletrica mateus e bar da claudete
14 0061 Renan Schmidt 0 01:16:45.200
Holdorf Racing
15 0072 Willian Zoz 1 00:48:12.060
16 0060 Rafael Guilherme Luiz 2 00:24:51.940
Fat Guys
17 0010 Rafael Espindola 3 00:00:00.000
Mega Motos Honda
18 0059 Matheus Vieira 3 00:00:00.000

Velo gas / vieira transportes

02/04/2022 - 15:06:28

chronusae.com.br

L

ADVENTURE CUP

Dif. Anterior

0s000ms

1m35s810ms
20s130ms
2m23s960ms

31s690ms

17s930ms

3m50s760ms

17s030ms

23s950ms

17s230ms

4s100ms
1m48s210ms

5m53s380ms

5m22s150ms

33s140ms
20s120ms

51s940ms

0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

1m35s810ms
1m55s940ms
4m19s900ms

4m51s590ms

5m9s520ms

9m0s280ms

9m17s310ms

9m41s260ms

9m58s490ms

10m2s590ms
11m50s800ms

17m44s180ms

23m6s330ms

26s810ms
46s930ms

38s870ms

38s870ms

2/5



)

D

1 0011

2 0012

3 0065

4 0064

5 0019
6 0062
7 0063

1 0013

2 0066

3 0055
4 0022

5 0031

6 0067

7 0044

8 0073

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Fernando Valandro
Mani Atacarejo
Giu Wermuth
Despachante Gilberto/ Rudnick Motos
Willyam Jantsch
WIGUICAR
Marcio Cadore Toniello
TNT SERVICE CAR TAIO SC
Jeam Maiochi

Dimitris Rusezyk Jr

Leandro Habowsky

Alfa transportes

Nome

Nilson Tecilla

Resultado por Categoria

AC RIO NEGRINHO - Moto e Quad

Moto 04

Especial
Perdido

0

Moto 05

Especial
Perdido

0

Moldemag/Charles motos/Raceparts/MX center

Anildo Theiss Junior

HUPI, theissracing, Rudnick moto pegas

Sandro Alves Paganelli Branco

Roberto André Wan Dall
Sergicar auto pegas
Gerson Berti
Metalurgica Berti
Jean Pierre Melena
sv metais
Vanderlei Telma
TCRN, MULTIGUINCHOS
Fernando Spindler
KTM Sportbay, Chronus

02/04/2022 - 15:06:28

chronusae.com.br

Tempo

00:53:29.190

00:55:06.900

00:59:16.470

00:49:22.270

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Tempo

00:54:28.340

00:57:43.680

00:59:12.340
00:59:31.800

00:59:56.190

01:09:57.080

01:15:07.870

00:00:00.000

L

ADVENTURE CUP

Dif. Anterior

0s000ms

1m37s710ms

4m9s570ms

54s200ms

22s270ms
0s000ms
0s000ms

Dif. Anterior

0s000ms

3m15s340ms

1m28s660ms
19s460ms

24s390ms

10m0s890ms

5m10s790ms

7s870ms

Dif. Lider

0s000ms

1m37s710ms

5m47s280ms

6s920ms

29s190ms
29s190ms
29s190ms

Dif. Lider

0s000ms

3m15s340ms

4m44s000ms
5m3s460ms

5m27s850ms

15m28s740ms

20m39s530ms

28s340ms

3/5



)

D

1 0009

2 0032

3 0036

4 0040

5 0045

6 0046

7 0023

1 0002

2 0018

3 0015

4 0020

5 0027

6 0069

7 0070

8 0041

9 0005

10 0071

02/04/2022 - 15:06:28

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Moto 06
Nome Especial
Perdido
Alexandro Pincegher 0
SC Maquinas / Equipinha
Jean Carlo Pilz 0
O bolso
Fernando Luiz Floriano 0
HOLDORF RACING
Luciano Hodecker 0
Hodecker Planejamento Financeiro
Josué Lyncon 0
JLOG TRANSPORTES
Alan Ferreira 2
sc27
Marcio Dierschnabel 3
Vigifort racing
Moto 07
Nome Especial
Perdido
Gislei Onofre ( Mano) 0
casa dos colchdes , Hang motos ,Force Racing, KPR
Fabio Cattoni 0
Sé&o Bento Tacografos
Sanderlei Batista "Maninho" 0
CORTECH USINAGEM LTDA
Fernando Pykocz 0
Rep Pykocz/ Rudnick Motos
Edenilson Artur Gomes 0
Texto lira
André Hoffmann 0

Projet moldes
Claudio Matias 0

M10 Representagbes

Yuri Massaneiro 1
MAAHS - DAF QUIMICA
Juliano Jaime De Moura 2

Couro car Anton tech
Vanderlei Gomes 3

Apoitec do Brasil

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

AC RIO NEGRINHO - Moto e Quad

Tempo

00:59:18.480

01:00:12.800

01:01:12.760

01:12:44.760

01:15:14.150

00:26:28.970

00:00:00.000

Tempo

00:56:18.670

00:57:56.030

00:58:56.340

00:58:59.670

00:59:29.880

01:02:26.130

01:08:16.070

00:48:12.460

00:19:15.910

00:00:00.000

L

ADVENTURE CUP

Dif. Anterior

0s000ms

54s320ms

59s960ms

11m32s000ms

2m29s390ms

45s180ms

28s970ms

Dif. Anterior

0s000ms

1m37s360ms

1m0s310ms

3s330ms

30s210ms

2m56s250ms

5m49s940ms

3s610ms

56s550ms

155s910ms

Dif. Lider

0s000ms

54s320ms

1m54s280ms

13m26s280ms

15m55s670ms

49s510ms

18s480ms

Dif. Lider

0s000ms

1m37s360ms

2m37s670ms

2m41s000ms

3m11s210ms

6m7s460ms

11m57s400ms

6s210ms

2s760ms

18s670ms

4/5



)

D

1 0021

2 0068

3 0034

4 0039

5 0043

1 0103

2 0107

3 0104

1 0101

2 0106

3 0109

4 0102

5 0105

6 0108

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Clovis Lira
Textil Lira

Osni Braun
Bananas Braun

César Cernach

Colégio Monteiro Lobato
Ricardo Affonso Keil

Jacsom Racing Romak Agai do piloto

Gilmar Holtz

Prolama/Nelson Multimarcas

Nome

Fabio Esperandio

Rionautica / posto universidade

Marcos Rudnick
RUDNICK MOTOS
Eduardo Minch

Transnil transportes

Nome

Caroline Rudnick
RUDNICK MOTOS
Leonardo Diener

diener mitsubishi

Alexander Tschoke

RUDNICK MOTOS

Evinicius Batista Cruz

CF moto Furacéo

André Luiz Krainz

Moto 08

Especial
Perdido

0

Quad 01

Especial
Perdido

0

Quad 02

Especial
Perdido

0

KS CONTADORES / RIO NEGRINHO MOTO CLUBE

Douglas Willemann dos Santos

02/04/2022 - 15:06:28

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

AC RIO NEGRINHO - Moto e Quad

Tempo

00:57:36.710

00:59:27.320

01:05:29.960

01:08:31.660

01:11:52.880

Tempo

00:57:14.170

00:59:16.070

01:06:36.560

Tempo

01:05:45.250

01:06:12.990

01:08:36.230

01:10:39.830

01:16:02.810

00:45:50.970

L

ADVENTURE CUP

Dif. Anterior

0s000ms

1m50s610ms

6m2s640ms

3m1s700ms

3m21s220ms

Dif. Anterior

0s000ms

2m1s900ms

7m20s490ms

Dif. Anterior

0s000ms

27s740ms

2m23s240ms

2m3s600ms

5m22s980ms

11s840ms

Dif. Lider

0s000ms

1m50s610ms

7m53s250ms

10m54s950ms

14m16s170ms

Dif. Lider

0s000ms

2m1s900ms

9m22s390ms

Dif. Lider

0s000ms

27s740ms

2m50s980ms

4m54s580ms

10m17s560ms

54s280ms

5/5



